Invitation provinciale des Fétes Ho! Ho! Ho!

Boucherville, Qc, 15- - 17-12-2023

Epreuve 2
2023-12-15-17:31

Messieurs, 800m Libre

11 ans et plus
Liste résultats

Points: FINA 2023

Rang
11-12 ans
1. DALI, Isaac
50m: 34.47 34.47
100m: 1:13.40 38.93
150m: 1:53.76 40.36
200m: 2:34.94 41.18
2. JACOB, Marius
50m: 36.12 36.12
100m: 1:16.53 40.41
150m: 1:58.41 41.88
200m: 2:40.15 41.74
3. AISSA, Anas
50m: 35.83 35.83
100m: 1:15.91 40.08
150m: 1:56.45 40.54
200m: 2:37.76 41.31
4. LOGHIN, Oliver
50m: 36.53 36.53
100m: 1:17.20 40.67
150m: 1:58.32 41.12
200m:  2:40.07 41.75
5. BOUDREAU, Owen
50m: 38.01 38.01
100m: 1:20.16 42.15
150m: 2:02.66 42.50
200m: 2:45.92 43.26
6. LEGAULT, Simon-Olivier
50m: 36.30 36.30
100m: 1:18.04 41.74
150m: 2:01.18 43.14
200m: 2:45.23 44.05
7. DO, Olivier
50m: 35.65 35.65
100m: 1:16.96 41.31
150m: 1:59.46 42.50
200m: 2:42.43 42.97
8. LIU, zirui
50m: 35.47 35.47
100m: 1:16.63 41.16
150m: 1:59.56 42.93
200m: 2:41.69 42.13
9. ROUKEMA, Carlin
50m: 36.23 36.23
100m: 1:17.34 41.11
150m: 2:00.75 43.41
200m: 2:44.46 43.71
10. HOANG, Hayden
50m: 37.74 37.74
100m: 1:20.41 42.67
150m: 2:03.65 43.24
200m: 2:47.79 44.14

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:

350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

AN

11
3:16.91
3:58.48
4:40.40
5:21.21

11
3:21.64
4:03.00
4:42.92
5:24.02

11
3:18.88
4:00.24
4:41.97
5:22.90

11
3:21.74
4:03.99
4:47.23
5:30.25

11
3:29.16
4:12.74
4:56.44
5:39.22

11
3:30.14
4:13.13
4:56.42
5:40.27

12
3:25.54
4:08.69

4:52.80
5:36.96

12
3:24.03
4:08.09
4:52.41
5:36.43

11
3:28.50
4:13.20
4:57.00
5:40.80

12
3:31.80
4:15.62
5:00.21
5:44.72

Mtl Nord Natation

41.97 450m:; 6:02.55 41.34
41.57 500m: 6:45.06 42.51
41.92 550m:  7:27.46 42.40
40.81 600m: 8:08.84 41.38
Club Natation Haut-Richelieu
41.49 450m:  6:05.09 41.07
41.36 500m: 6:45.78 40.69
39.92 550m: 7:26.95 41.17
41.10 600m: 8:08.41 41.46
Club de Natation Samak

41.12 450m:  6:04.55 41.65
41.36 500m: 6:45.66 41.11
41.73 550m: 7:27.46 41.80
40.93 600m: 8:08.72 41.26
Club de Natation Samak

41.67 450m: 6:13.52 43.27
42.25 500m: 6:56.30 42.78
43.24 550m:  7:40.75 44.45
43.02 600m: 8:24.42 43.67
Bbf

43.24 450m:  6:22.47 43.25
43.58 500m: 7:05.05 42.58
43.70 550m:  7:48.00 42.95
42.78 600m: 8:29.63 41.63
Mustang Boucherville

44.91 450m: 6:23.77 43.50
42.99 500m: 7:05.90 42.13
43.29 550m:  7:50.09 44.19
43.85 600m: 8:33.17 43.08
Club de Natation Samak

43.11 450m:  6:20.19 43.23
43.15 500m: 7:03.92 43.73
44.11 550m:  7:49.13 4521
44.16 600m: 8:32.31 43.18
Club de Natation Samak

42.34 450m:  6:20.96 44.53
44.06 500m: 7:06.33 45.37
44.32 550m: 7:50.71 44.38
44.02 600m: 8:35.59 44.88
Club de Natation Samak

44.04 450m:  6:25.90 45.10
44.70 500m: 7:10.52 44.62
43.80 550m:  7:55.77 45.25
43.80 600m: 8:38.48 42.71
Club de Natation Samak

44.01 450m: 6:28.64 43.92
43.82 500m: 7:13.21 44.57
44.59 550m: 7:57.68 44.47
44.51 600m: 8:41.75 44.07

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:

750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

Temps

10:44.60
8:51.60
9:31.33

10:10.81

10:44.60

10:48.24
8:49.57
9:30.90

10:11.41

10:48.24

10:50.53
8:49.38
9:29.78

10:10.22

10:50.53

11:14.77
9:07.67
9:51.37

10:33.90

11:14.77

11:17.69
9:12.93
9:55.73

10:38.01

11:17.69

11:17.90
9:15.45
9:57.00

10:40.03

11:17.90

11:22.97
9:15.60
9:59.49

10:43.13

11:22.97

11:29.97
9:19.81
10:04.38
10:49.53
11:29.97

11:31.82
9:25.21
10:08.77
10:50.65
11:31.82

11:33.82
9:26.00
10:11.02
10:54.09
11:33.82

Pts

325
42.76
39.73
39.48
33.79

320
41.16
41.33
40.51
36.83

316
40.66
40.40
40.44
40.31

283
43.25
43.70
42.53
40.87

280
43.30
42.80
42.28
39.68

279
42.28
41.55
43.03
37.87

273
43.29
43.89
43.64
39.84

265
44.22
44.57
45.15
40.44

263
46.73
43.56
41.88
41.17

261
44.25
45.02
43.07
39.73
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Invitation provinciale des Fétes Ho! Ho! Ho!
Boucherville, Qc, 15- - 17-12-2023

Epreuve 2, Gargons, 800m Libre, 11 - 12 ans

Rang AN Temps Pts

11. TOM, Alexander 11  Club de Natation Samak 11:42.42 251
50m: 37.32 37.32 250m: 3:33.65 45.16 450m:; 6:31.07 44.80 650m: 9:31.38 44.82
100m: 1:20.60  43.28 300m: 4:17.59 43.94 500m: 7:15.54 44.47 700m: 10:16.98 45.60
150m: 2:03.82 43.22 350m: 5:01.53 43.94 550m: 8:01.02 45.48 750m: 11:02.38 45.40
200m: 2:48.49 44.67 400m: 5:46.27 44.74 600m: 8:46.56 45.54 800m: 11:42.42 40.04

12. OCHMAN-ARSENAULT, Benjamin 12 Club de Natation Samak 11:5343 240
50m: 37.24  37.24 250m: 3:38.74 4591  450m: 6:41.50  45.37 650m: 9:43.31  46.01
100m: 1:21.42 4418  300m: 4:24.66  45.92 500m: 7:27.25  45.75 700m: 10:28.48  45.17
150m: 2:07.73 46.31 350m: 5:10.01 45.35 550m: 8:12.27 45.02 750m: 11:14.21 45.73
200m: 2:52.83 4510  400m: 5:56.13  46.12 600m: 8:57.30  45.03 800m: 11:53.43  39.22

13. FORTIN, Xavier 11  Cnsf 11:56.19 237
50m: 37.55 37.55 250m: 3:37.68 46.94 450m: 6:43.87 47.28 650m: 10:35.13 46.10
100m: 1:20.60 43.05 300m: 4:23.97 46.29 500m: 7:29.18 45.31 700m: 11:18.87 43.74
150m: 2:05.32 44.72 350m: 5:09.97 46.00 550m: 9:02.54 1:33.36 750m: 11:56.19 37.32
200m: 2:50.74 45.42 400m: 5:56.59 46.62 600m: 9:49.03 46.49 800m: 11:56.19

14. GUERETTE, Takuro 11 Club Aquatique Calac Lasalle 12:04.95 228
50m:  39.05  39.05  250m: 3:39.85  46.00  450m: 6:47.20  46.74  650m: 9:53.69  46.96
100m: 1:21.89  42.84  300m: 4:27.10  47.25  500m: 7:32.85 4565  700m: 10:39.89  46.20
150m: 2:08.01  46.12  350m: 5:14.22  47.12  550m: 8:20.53  47.68  750m: 11:25.70  45.81
200m: 2:53.85  45.84  400m: 6:00.46  46.24  600m: 9:06.73  46.20  800m: 12:04.95  39.25

15. FUOCO, Alexandre 11  Club de Natation Samak 12:29.71 206
50m: 36.54 36.54 250m: 3:37.89 48.47 450m:  7:39.39 49.73 650m: 10:54.39 49.37
100m: 1:18.55 42.01 300m: 4:25.34 47.45 500m: 8:27.84 48.45 700m: 11:43.09 48.70
150m: 2:04.02 45.47 350m: 6:00.74 1:35.40 550m: 9:16.78 48.94 750m: 12:29.71 46.62
200m:  2:49.42 45.40 400m: 6:49.66 48.92 600m: 10:05.02 48.24 800m: 12:29.71

16. LEVESQUE, Malik 12 Club de Natation Samak 12:48.29 192
50m: 40.64 40.64 250m: 3:51.19 48.64 450m: 7:07.95 49.85 650m: 10:26.72 48.72
100m: 1:26.80 46.16 300m: 4:39.78 48.59 500m: 7:59.59 51.64 700m: 11:15.26 48.54
150m: 2:14.02 47.22 350m: 5:29.15 49.37 550m: 8:47.79 48.20 750m: 12:03.32 48.06
200m: 3:02.55 48.53 400m: 6:18.10 48.95 600m: 9:38.00 50.21 800m: 12:48.29 44,97

13-14 ans

1. GUILLETTE, Tristan 09 Mustang Boucherville 9:58.07 407
50m: 3273 3273 250m: 3:00.42  37.54  450m: 5:32.16  37.85 650m: 8:05.27  38.11

100m: 1:08.89  36.16  300m: 3:38.25  37.83 500m: 6:10.46  38.30 700m: 8:43.62  38.35

150m: 1:45.68 36.79 350m: 4:16.10 37.85 550m: 6:48.66 38.20 750m:  9:21.50 37.88

200m: 2:22.88  37.20  400m: 4:54.31  38.21 600m: 7:27.16  38.50 800m: 9:58.07  36.57

2. GUILLETTE, Benjamin 09  Mustang Boucherville 9:59.73 404
50m: 3225 3225  250m: 3:00.07 37.67  450m: 5:32.56  38.13  650m: 8:05.93  38.19

100m: 1:08.30  36.05  300m: 3:37.99  37.92  500m: 6:10.57 3801  700m: 8:43.96  38.03

150m: 1:45.11  36.81  350m: 4:16.23  38.24  550m: 6:49.14 3857  750m: 9:22.21  38.25

200m: 2:22.40  37.29  400m: 4:54.43 3820  600m: 7:27.74  38.60  800m: 9:59.73  37.52

3. FORTIN, Emile 09 Cnsf 10:02.28 399
50m: 3258 3258  250m: 3:01.00 37.95  450m: 5:33.46  38.40  650m: 8:09.31  39.40

100m: 1:08.84  36.26  300m: 3:38.77  37.77  500m: 6:12.29  38.83  700m: 8:47.76  38.45

150m: 1:45.84  37.00  350m: 4:16.87  38.10  550m: 6:51.29  39.00  750m: 9:25.46  37.70

200m: 2:23.05  37.21  400m: 4:55.06  38.19  600m: 7:29.91  38.62  800m: 10:02.28  36.82

4. JUBINVILLE, Laurier 10  Blue Machine 10:03.06 397
50m: 34.27 34.27 250m: 3:07.69 38.67 450m: 5:41.48 38.13 650m: 8:14.35 37.77
100m: 1:11.98 37.71 300m: 3:46.04 38.35 500m: 6:20.36 38.88 700m: 8:52.31 37.96
150m: 1:50.46 38.48 350m: 4:25.00 38.96 550m: 6:58.81 38.45 750m:  9:29.07 36.76
200m:  2:29.02 38.56 400m: 5:03.35 38.35 600m: 7:36.58 37.77 800m: 10:03.06 33.99
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Invitation provinciale des Fétes Ho! Ho! Ho!

Boucherville, Qc, 15- - 17-12-2023

Epreuve 2, Gargons, 800m Libre, 13 - 14 ans

Rang
5.

10.

11.

12.

13.

14.

BOULAY, Louis

50m:
100m:
150m:
200m:

WANG, Léo Jingwei

33.59
1:11.72
1:50.67
2:29.58

50m: 34.93
100m: 1:14.59
150m: 1:53.93
200m: 2:34.32

EL HAJI, Zayd

50m: 36.98
100m: 1:17.64
150m: 1:57.78
200m: 2:38.55

33.59
38.13
38.95
38.91

34.93
39.66
39.34
40.39

36.98
40.66
40.14
40.77

CHANG, Michael Jinggqi

50m: 35.99
100m: 1:17.39
150m: 1:58.46
200m: 2:39.52

BLAIS, Jacob

50m: 34.72
100m: 1:14.91
150m: 1:57.63
200m:  2:40.07

PAGE, Luca

50m: 37.09
100m: 1:17.95
150m: 2:00.13
200m: 2:43.20

MILIOTO, Damiano

50m: 38.04
100m: 1:20.33
150m: 2:02.83
200m: 2:46.25

MAHIOU, Ishak

50m: 35.61
100m: 1:16.52
150m:  1:59.00
200m: 2:42.42

OUELLET, Antoine

50m:
100m:
150m:
200m:

WHIPPS, William

50m:
100m:
150m:
200m:

38.50
1:21.50
2:06.03
2:50.76

36.18
1:17.64
2:00.87
2:44.26

35.99
41.40
41.07
41.06

34.72
40.19
42.72
42.44

37.09
40.86

42.18
43.07

38.04
42.29
42.50
43.42

35.61
40.91
42.48
43.42

38.50
43.00
44.53
44.73

36.18
41.46
43.23
43.39

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:

350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

AN

10
3:08.54
3:47.56
4:27.12
5:06.35

10
3:14.03
3:55.16
4:35.30
5:16.57

10
3:19.21
4:00.35
4:41.93
5:23.60

10
3:21.44
4:03.70
4:46.73
5:28.90

10
3:22.43
4:06.01
4:49.00
5:33.05

09
3:26.66
4:09.95
4:53.46
5:36.28

10
3:28.44
4:12.38
4:54.40
5:38.07

09
3:26.09
4:10.26
4:54.01
5:37.87

10
3:35.40
4:20.35
5:05.69
5:50.77

09
3:28.74
4:13.36
4:58.47
5:44.45

Mustang Boucherville

38.96
39.02
39.56
39.23

Club de Natation Samak
450m:
500m:
550m:
600m:

39.71
41.13
40.14
41.27

450m:
500m:
550m:
600m:

5:45.40
6:25.07
7:04.12
7:43.46

5:58.30
6:38.42
7:21.71
8:03.46

Mtl Nord Natation

40.66
41.14
41.58
41.67

Club de Natation Samak

41.92 450m:
42.26 500m:
43.03 550m:
42.17 600m:
Cnsh

42.36 450m:
43.58 500m:
42.99 550m:
44.05 600m:
Velox Natation
43.46 450m:
43.29 500m:
43.51 550m:
42.82 600m:

450m:
500m:
550m:
600m:

6:04.67
6:46.27
7:26.87
8:08.15

6:11.22
6:54.01
7:35.48
8:18.06

6:16.48
6:59.75
7:42.62
8:25.69

6:19.76
7:03.08

7:46.89
8:30.53

Mtl Nord Natation

42.19
43.94
42.02
43.67

450m:
500m:
550m:
600m:

6:21.10
7:04.70
7:47.21
8:30.03

Mtl Nord Natation

43.67 450m:
4417 500m:
43.75 550m:
43.86 600m:
C.N. Chambly
44.64 450m:
44.95 500m:
45.34 550m:
45.08 600m:
Bbf

44.48 450m:
44.62 500m:
45.11 550m:
45.98 600m:

6:21.60
7:05.32
7:47.89
8:32.03

6:34.84
7:19.76
8:04.63
8:48.46

6:29.77
7:16.20
8:03.01
8:49.19

39.05
39.67
39.05
39.34

41.73
40.12
43.29
41.75

41.07
41.60
40.60
41.28

42.32
42.79
41.47
42.58

43.43
43.27
42.87
43.07

43.48
43.32

43.81
43.64

43.03
43.60
42.51
42.82

43.73
43.72
42.57
44.14

44.07
44.92
44.87
43.83

45.32
46.43
46.81
46.18

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:

750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

Temps

10:16.98
8:22.32
9:01.49
9:40.50

10:16.98

10:45.25
8:46.26
9:26.18

10:06.38

10:45.25

10:48.28
8:48.85
9:30.13

10:11.54

10:48.28

11:01.83
9:00.27
9:42.57

10:24.11

11:01.83

11:05.90
9:08.08
9:50.08

10:29.71

11:05.90

11:13.57
9:14.09
9:57.49

10:38.77

11:13.57

11:14.55
9:12.85
9:55.13

10:37.27

11:14.55

11:19.70
9:16.16
9:58.55

10:42.35
11:19.70

11:42.80
9:32.50
10:16.82
11:01.05
11:42.80

11:47.06
9:34.64
10:19.63
11:04.92
11:47.06

Pts

371
38.86
39.17
39.01
36.48

324
42.80
39.92
40.20
38.87

320
40.70
41.28
41.41
36.74

300
42.21
42.30
41.54
37.72

295
42.39
42.00
39.63
36.19

285
43.56
43.40
41.28
34.80

284
42.82
42.28
42.14
37.28

277
44.13
42.39

43.80
37.35

251
44.04
44.32
44.23
41.75

246
45.45
44.99
45.29
42.14
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Invitation provinciale des Fétes Ho! Ho! Ho!

Boucherville, Qc, 15- - 17-12-2023

Epreuve 2, Gargons, 800m Libre, 13 - 14 ans

Rang

15. YE, brayden cho yin

50m:
100m:
150m:
200m:

16. LEBLOND, Alexis

50m:
100m:
150m:
200m:

37.14
1:19.34
2:02.55
2:47.75

39.14
1:24.59
2:09.11
2:53.72

17. TOUSS, Ahmed

50m:
100m:
150m:
200m:

15 ans et plus

36.06
1:18.29
2:04.15
2:52.02

37.14
42.20
43.21
45.20

39.14
45.45
44.52
44.61

36.06
42.23
45.86
47.87

1. BRASSARD, Ludovic

50m:
100m:
150m:
200m:

29.99
1:03.13
1:36.95
2:11.02

2. BOULAY, Noah

50m:
100m:
150m:
200m:

31.44
1:06.12
1:41.59
2:17.44

3. CYR, Raphael

50m: 30.56
100m: 1:05.98
150m: 1:41.87
200m: 2:18.40

4. KIM, Jiseong

50m: 33.29
100m: 1:09.49
150m: 1:45.84
200m: 2:22.71

5. LETELLIER, Maxim

50m:
100m:
150m:
200m:

32.67
1:09.24
1:47.22
2:25.33

29.99
33.14
33.82
34.07

31.44
34.68
35.47
35.85

30.56
35.42
35.89
36.53

33.29
36.20
36.35
36.87

32.67
36.57
37.98
38.11

6. LEFEBVRE, Charles

50m:
100m:
150m:
200m:

7. CUNHA MANTRIPRAGADA,

50m:
100m:
150m:
200m:

33.58
1:11.39
1:49.82
2:29.43

35.43
1:15.42
1:56.14
2:38.34

33.58
37.81
38.43
39.61

35.43
39.99
40.72
42.20

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

Lucas
250m:
300m:
350m:
400m:

AN

10
3:32.70
4:17.64
5:04.21
5:49.71

10
3:39.85
4:26.00
5:12.68
5:59.42

10
3:41.09
4:31.42
5:21.39
6:10.78

07
2:45.45
3:20.16
3:55.04
4:30.15

07
2:53.12
3:29.22
4:05.39
4:41.59

08
2:54.75
3:31.28
4:07.91
4:44.68

07
2:59.90
3:36.61
4:13.88
4:51.53

08
3:03.43
3:41.92
4:21.01
4:59.47

08
3:09.15
3:49.10
4:29.15
5:10.01

08
3:20.49
4:02.89
5:27.75
6:10.91

Club de Natation Samak
450m:
500m:
550m:
600m:

44.95
44.94
46.57
45.50

6:34.75
7:20.18
8:05.87
8:51.95

Mtl Nord Natation

46.13
46.15
46.68
46.74

Velox Natation
450m:
500m:
550m:
600m:

49.07
50.33
49.97
49.39

Cnsh
34.43
34.71
34.88
35.11

450m:
500m:
550m:
600m:

450m:
500m:
550m:
600m:

6:44.91
7:30.99
8:17.98
9:04.25

7:01.78
7:51.67
8:42.60
9:33.41

5:04.38
5:38.91
6:13.54
6:48.14

Mustang Boucherville

35.68 450m: 5:17.94
36.10 500m: 5:54.06
36.17 550m: 6:30.39
36.20 600m: 7:06.54
Sorel Tracy Natation
36.35 450m: 5:21.69
36.53 500m: 5:58.62
36.63 550m: 6:35.44
36.77 600m: 7:12.39
Club de Natation Samak
37.19 450m: 5:29.80
36.71 500m: 6:06.78
37.27 550m: 6:43.48
37.65 600m: 7:20.85
Cnsh

38.10 450m: 5:37.30
38.49 500m: 6:15.36
39.09 550m: 6:54.23
38.46 600m: 7:33.13

Club de Natation Samak
450m:
500m:
550m:
600m:

39.72
39.95
40.05
40.86

Velox Natation
450m:
500m:
550m:
600m:

42.15
42.40
1:24.86
43.16

5:50.62
6:31.91
7:12.50
7:53.18

6:53.93
7:36.86
8:19.22
9:02.68

45.04
45.43
45.69
46.08

45.49
46.08
46.99
46.27

51.00
49.89
50.93
50.81

34.23
34.53
34.63
34.60

36.35
36.12
36.33
36.15

37.01
36.93
36.82
36.95

38.27
36.98
36.70
37.37

37.83
38.06
38.87
38.90

40.61
41.29
40.59
40.68

43.02
42.93
42.36
43.46

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

Temps

11:53.32
9:37.96
10:23.29
11:09.57
11:53.32

12:02.06
9:49.68
10:34.46
12:02.06
12:02.06

12:40.46
10:22.99
11:10.71
11:58.37
12:40.46

9:06.83
7:22.91
7:57.55
8:33.40
9:06.83

9:290.91
7:42.84
8:19.47
8:55.31
9:29.91

9:35.49
7:48.68
8:25.34
9:01.65
9:35.49

9:52.95
7:59.50
8:38.50
9:17.35
9:52.95

10:01.91
8:11.11
8:49.38
9:26.97

10:01.91

10:32.22
8:33.51
9:14.03
9:54.01

10:32.22

11:10.56
9:44.74
10:27.50
11:11.08
11:10.56

Pts

240
46.01
45.33
46.28
43.75

231
45.43
44.78

1:27.60

198
49.58
47.72
47.66
42.09

533
34.77
34.64
35.85
33.43

471
36.30
36.63
35.84
34.60

457
36.29
36.66
36.31
33.84

418
38.65
39.00
38.85
35.60

399
37.98
38.27
37.59
34.94

345
40.33
40.52
39.98
38.21

289
42.06
42.76
43.58
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Invitation provinciale des Fétes Ho! Ho! Ho!
Boucherville, Qc, 15- - 17-12-2023

Epreuve 2, Messieurs, 800m Libre, 15 ans et plus

Rang AN Temps Pts

8. LEBEAU, William 08  Club Natation Haut-Richelieu 11:17.57 280
50m: 35.79 35.79 250m: 3:23.57 42.69 450m: 6:16.54 43.15 650m: 9:11.60 43.88
100m: 1:16.77 40.98 300m: 4:06.43 42.86 500m: 7:00.83 44.29 700m: 9:54.94 43.34
150m: 1:58.85 42.08 350m: 4:49.84 43.41 550m: 7:43.70 42.87 750m: 10:37.02 42.08
200m: 2:40.88 42.03 400m: 5:33.39 43.55 600m: 8:27.72 44.02 800m: 11:17.57 40.55

9. ST-GERMAIN_S12SB12SM12, Antoine 03  Les Loutres 11:27.98 267

50m: 35.74 35.74 250m: 3:24.23 43.72 450m: 6:22.89 45.31 650m: 9:16.01 42.06
100m: 1:16.05 40.31 300m: 4:08.88 44.65 500m: 7:07.86 44.97 700m: 9:58.98 42.97
150m: 1:57.89 41.84 350m: 4:52.82 43.94 550m: 7:50.64 42.78 750m: 10:43.51 4453
200m: 2:40.51 42.62 400m: 5:37.58 44.76 600m: 8:33.95 43.31 800m: 11:27.98 44.47

forf.nd. FREDERIC, André 05 Club Aquatique Calac Lasalle
forf.nd. SHABALIN F, Philip 06 Club de Natation Samak
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